OFÍCIO GP. Nº 009/2010
Botucatu, 8 de janeiro de 2010.

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos à Prefeitura Municipal materiais elétricos (26 luminárias com reatores e 52 lâmpadas fluorescentes de 40 watts), que foram retirados das dependências da Câmara e que poderão ter serventia em outras repartições.

Referido conjunto de luminárias foi substituído por material que propiciará maior economia de energia elétrica e faz parte do Programa Eficiência Energética que foi implantado pela CPFL.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU